
оссийская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О Стратегии социально-экономического развития 

Парфинского муниципального района до 2030 года  

 

  

принято Думой муниципального района  25 апреля 2012 года 

В соответствии с Уставом Парфинского муниципального района и в целях определения основных направлений развития 

муниципального района до 2030 года 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Принять прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Парфинского муниципального 

района до 2030 года. 

2.Разместить Стратегию социально-экономического развития Парфинского муниципального района до 2030 года на 

официальном сайте Администрации Парфинского муниципального района. 

3.Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

Глава муниципального района               В.С. Убогов 

25 апреля 2012 года 

№110  

 


	1.Принять прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Парфинского муниципального района до 2030 года.

